1.83
Project
INTERNATIONAL
UNITA’ DI FORATURA
STRIPPER UNIT
Cod:
PE_UA
L2

14,5
14,5
Esempi di ordinazione / How to order:
CODICE Ø GAMBO LUNGHEZZA RIBASSO LUNGHEZZA TOTALE DIMENSIONI RIBASSO MATERIALE
CODE BODY LENGHT REDUCED PARTS TOTAL LENGHT DIMENSION REDUCED PARTS MATERIAL
PEOUT 25 SBR14,5 90 P15          W8 M2
UT
D1
10,2
13,2
16,2
20,2
25,2
D2
22
25
28
32
38
-
-
-
-
-
24,8
24,8
24,8
24,8
24,8
34,8
34,8
34,8
34,8
34,8
P
Poliuretano 90 Sh / Polyurethane 90 Shore
SBR
SBR
L’unità ha 0,1 mm di gioco
intorno al punzone.
Stripper has 0.1 mm clearance
around punch point.
PE
MATERIALE
MATERIAL
HRC CORPO
HRC BODY
HRC TESTA
HRC HEAD
M2
PS
60-63
63-65
40-55
40-55
PEC PEO PER PEK PEL PEF PEJ
PEH PEV PEY PEZ * Controllare le dimensioni P e W
per assicurarsi che la diagonale
G non superi il valore massimo
indicato.
G = √P2 + W2
* Check P and W dimension
to be sure the diagonal G
does not excepted the max
shown.
G = √P2+ W2
D3
20
23
26
30
36
• PER RICAMBI VEDI PAG. 1.89